
Uchwała Intencyjna Nr XXV / 230 / 2008 
Rady Miasta Sandomierza  
z dnia 1 października 2008 roku 

 
 
w sprawie: zamiaru przekształcenia Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Sandomierzu. 
 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 59 ust. 1, 2, 2b, 5 i 6 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty ( tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ) 
oraz art. 18  ust.  2  pkt  9  lit. h  ustawy   z   dnia    8   marca   1990   roku   o   samorządzie   
gminnym (  tekst  jedn. Dz. U.  z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm. )   Rada   Miasta   
uchwala,   co    następuje: 

 
 

§ 1. 
 

1. Przystąpić  do  czynności  mających  na  celu  przekształcenie  z  dniem 1 marca 2009 roku.   
    Przedszkola Samorządowego Nr 2 mieszczącego się w Sandomierzu przy ulicy Parkowej 4.   
2. Przedszkole Samorządowe Nr 2 ma zostać przekształcone w placówkę filialną Przedszkola    
    Samorządowego Nr 1 w Sandomierzu przy ulicy Okrzei 8. 
 

§ 2. 
 

    Uchwała niniejsza stanowi o zamiarze przekształcenia przedszkola wskazanego w § 1 ust.1,     
    w rozumieniu art. 59 ustawy o systemie oświaty. 
 

§ 3. 
 

1. Wystąpić do Świętokrzyskiego  Kuratora Oświaty  w  Kielcach  z  wnioskiem  o  wyraŜenie 
     opinii w  sprawie przekształcenia przedszkola wskazanego w § 1. 
2.  Zawiadomić w formie ogłoszenia na  tablicach  ogłoszeń  w  Przedszkolu  Samorządowym   
     Nr  2  i  w  Urzędzie   Miejskim  w  Sandomierzu     rodziców   dzieci  uczęszczających  do   
     placówki o  zamiarze przekształcenia  przedszkola.   
 

§ 4. 
 

    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sandomierza. 
 

§ 5. 
 

    Uchwała wchodzi w  Ŝycie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  
    w  Urzędzie Miejskim w Sandomierzu. 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta 

Marceli Czerwiński 


